室原 豊明 先生
名古屋大学大学院医学系研究科  循環器内科学  教授

心房細動、心腎連関、フレイルを標的とした
HFｐEFの最新治療戦略

座長座長

安斉 俊久 先生
北海道大学大学院医学研究院  循環病態内科学教室  教授

第10回日本心筋症研究会　アストラゼネカ株式会社　小野薬品工業株式会社

演者演者

2024年5月11日（土）
12：40～13：30

日時日時

共 催共 催

現 地
会場
現地
会場

ウインクあいち 第1会場
6F  605

第10回日本心筋症研究会
ランチョンセミナー1

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、SGLT2 阻害薬における最新の話題を提供することを目的に、
『第10回日本心筋症研究会ランチョンセミナー1』を開催させていただく運びとなりました。
ご多用のこととは存じますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。　　　　謹　白

2024年5月11日（土）
12：40～13：30

〒450-0002 愛知県名古屋市中村区名駅4丁目4-38

小野薬品工業株式会社　宮崎　将平
　電話：080-8546-9305　Mail：s.miyazaki@ono-pharma.com
アストラゼネカ株式会社 大沢 浩矩
　電話：080-3815-1721　Mail：Hironori.Osawa@astrazeneca.com

日時日時 現地
会場
現地
会場

ウインクあいち 第1会場
6F  605

第10回日本心筋症研究会ランチョンセミナー1

お問い合わせ先

第10回日本心筋症研究会　アストラゼネカ株式会社　小野薬品工業株式会社共 催共 催